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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000065461

NOMBRE ASOCIACION CIVIL SOMOS ANDANDO CALLE LISANDRO DE LA TORRE
NUMERO 1095 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN CRISTOBAL

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1090 24-11-2005

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2006 31/12/2006 03/03/2007
01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008
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FECHA DE INICIO

01/01/2008
01/01/2009
01/01/2010
01/01/2011
01/01/2012
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27107351561
27174044479
27324302455
27062680933
20228325334
20178552342

APELLIDO

gutierrez
GALVAN
schvarztein
medina
luna

simbron

31/12/2008
31/12/2009
31/12/2010
31/12/2011
31/12/2012
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015

NOMBRE

maria cristina
LIDIA

astrid

lina

diego

marcelo

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2009
30/04/2010
03/03/2011
02/03/2012
03/03/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016

FECHA INICIO EN EL
CARGO

25/04/2016
25/04/2016
25/04/2016
25/04/2016
25/04/2016
25/04/2016

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27265690748 BUSTAMANTE sandra SINDICO TITULAR 25/04/2016 24
20335520255 carrizo martin SINDICO SUPLENTE 25/04/2016 24
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